
 

مدیر منطقه یک شهردارى اصفهان:

کلنگ پروژه بزرگ تئاتر اصفهان به زمین مى خورد
یلدا توکلى / گروه  استان

   tavakoli.yalda11@gmail.com

«تا چند روز دیگر کلنگ احداث پروژه بزرگ تئاتر شــهر اصفهان 
در چهارباغ به زمین مى خورد و ســاخت تئاتر شــهر اصفهان آغاز 
مى شود». این مطلب را میثم بکتاشیان مدیر منطقه یک شهردارى 

اصفهان در جمع خبرنگاران عنوان کرد و گفت: براى احداث تئاتر 
شــهر یک معمار بزرگ اصفهانى، طرحى را آغاز کرده و در ابتدا 50 
میلیارد تومان بودجه براى ساخت این پروژه توسط شهردارى در نظر 
گرفته اما در ادامه این طرح مشارکتى پیش رفت. وى با بیان اینکه 
درمورد سالن ها و نسبت ارتفاعى طرح با میراث فرهنگى اختلاف نظر 

داشتیم، افزود: ارتفاع مثبت و منفى طرح در جلسه مطرح شد و تا 
پایان آبان ماه تفاهم نامه احداث تئاتر شهر بسته و این پروژه کلنگ 
زده مى شود. مدیر منطقه یک شهردارى اصفهان افزود: تئاتر شهر 
قرار است در عرصه اى 2 هزار مترى و در چهارباغ و در نزدیکى سینما 
سپاهان احداث شود. مدیر منطقه یک شــهردارى اصفهان با بیان 
اینکه ازاد سازى هاى فاز یک و دو قطار شهرى تا پایان آبان ماه به پایان 
خواهد رسید اذعان داشت: آزاد ســازى فاز سه و چهار قطار شهرى 
نیز از بهمن ماه آغاز خواهد شــد، بودجه امســال منطقه یک 268 
میلیارد تومان بوده که 140 میلیارد تومان براى موضوعات عمرانى، 

20 میلیارد تومان براى طرح محله محور و مابقى براى هزینه هاى 
جارى، است. وى با بیان اینکه ضلع شــمالى پیاده رو خیابان شیخ 
بهایى در دست مرمت است، اضافه کرد: ترمیم پیاده رو این خیابان 
تا اواخر آبان به اتمام مى رسد.  بکتاشیان با بیان اینکه براى تعیین 
تکلیف ارگ جهان نما با اداره اوقاف در حال رایزنى هستیم، اظهار 
داشت: جلسات شهردارى با اداره اوقاف در این دوره مدیریت شهرى 
آغاز شده و مدیران ارشد شهردارى پیگیر این امر بودند و باید توجه 
داشت که ارگ جهان نما مسائل حقوقى بسیار و درهم تنیده دارد که 

سال ها طول کشیده است. 
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استان ها
Provinces در سفر وزیر نیرو به خدابنده

تصویب شد:

اختصاص 1500 میلیارد ریال 
اعتبار براى اجراى طرح هاى 

آبرسانى

پروانه بیگلو / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 وزیر نیرو در ادامه سفر خود به استان زنجان 
با حضور در جلسه شــوراى ادارى شهرستان 
خدابنده، آخرین وضعیــت اجراى طرح هاى 
آبرسانى در این شهرستان را مورد بررسى قرار 
داد.على اکبر محرابیان در این جلسه دستور 
اختصاص 1500 میلیارد ریــال اعتبار براى 
اجراى پروژه هاى آبرسانى اضطرارى شهرى و 

روستایى در شهرستان خدابنده را صادر کرد.
وى براى رفع بخشى از مشکلات آب روستایى 
اســتان زنجان، دســتور داد قرارداد جدیدى 
معادل با قرارداد قبلــى (680 میلیارد ریال) 
در قالب طرح هاى محرومیت زدایى با قرارگاه 
سازندگى امام حســن مجتبى (ع) منعقد و 
اجرایى شــود.مقام عالى وزارت نیرو تصویب 
کرد: در حوزه برنامه هــاى کوتاه مدت و میان 
مدت آبرســانى، 1000 میلیارد ریال اعتبار 
براى اجراى طرح هاى آبرسانى در روستاهاى 
شهرستان خدابنده و 500 میلیارد نیز در حوزه 
آبرسانى شهرى این شهرستان اختصاص یابد.

محرابیــان همچنین دســتور داد تخصیص 
اعتبارات ملى براى اجراى پروژه هاى آبرسانى 
در شهرستان خدابنده به صورت 100 درصدى 
تحقق یابــد. گفتنى اســت در این جلســه 
تصمیمات مهمى هم براى رفع تنش آبى در 
7 شهر شهرســتان خدابنده اتخاذ و اعتبارات 

مناسبى هم به این منظور اختصاص یافت.

استان زنجان چهارشنبه 18 آبان 1401  6
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مدیرکل میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى گیلان:

برنامه مدونى از فرصت هاى 
سرمایه گذارى تدوین شد

مریم معبدى / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 مدیرکل میراث فرهنگى، گردشــگرى و صنایع 
دســتى گیلان بیان کرد: با توجه طرح پیشنهاد 
تشکیل دبیرخانه سواحل استان هاى شمالى کشور 
در گیلان برنامه مدونى از فرصت هاى ســرمایه 
گذارى در 10 شهرســتان ساحلى گیلان تدوین 

و ارائه شده است.
ولى جهانــى در نشســت خبرى به مناســبت 
برگزارى اولین همایش و نمایشــگاه فرصت هاى 
ســرمایه گذارى گردشــگرى گیلان که از 23 تا 
26 آبانماه در تالار مرکزى برگزار مى شود، افزود: 
این استان از مقاصد مهم گردشگرى کشور است 
و افزایش 50 درصدى صدور موافقت اصولى صادر 
شده در نیمه نخست امسال نسبت به دوره مشابه 
سال گذشته نشان دهنده مواجهه گیلان با حجم 

بالاى سرمایه گذارى است.
وى با بیان اینکه تاکنون سرمایه گذارانى با حجم 
ســرمایه گذارى یک هزار میلیــارد تومان نیز به 
استان ورود کرده اند، عنوان کرد: گیلان کوچک با 
ظرفیت هاى ساحلى و جنگلى داراى فرصت هاى 
غنیمتى براى سرمایه گذارى است؛ از این رو این 
همایش و نمایشگاه، فرصتى انسجام یافته براى 
ارتباط بین بخش خصوصى و دولتى تلقى مى شود.
وى بیــان کرد: همایــش یادشــده برنامه ریزى 
براى انجام ســرمایه گذارى هاى هدفمند است و 
برهمین اساس بناســت طبق نیاز هر شهرستان 
مجوز ســرمایه گذارى صادر شود و بدین منظور 
با مدیران ارشد استان، 52 شهردارى، فرمانداران 
و بخشداران گیلان جلسات متعددى برگزار و 50 
فرصت سرمایه گذارى در بخش طبیعى و تاریخى 

از شهردارى هاى استان احصاء شده است.
فرماندار رشت نیز در این نشست خبرى برگزارى 
همایش و نمایشــگاه فرصت هاى سرمایه گذارى 
گردشگرى گیلان را غنیمتى ارزشمند در حوزه 
ســرمایه گذارى براى گردشــگرى عنوان کرد و 
گفت: با توجه بــه برنامه ریزى هاى انجام شــده 
بناست تا فرصت هاى سرمایه گذارى هر شهرستان 
در قالب بسته هاى ســرمایه گذارى ارائه شود و 
موانع، براى صدور مجوز بــا کمک حوزه معاونت 
اقتصادى، فرمانداران و مدیران کل مربوطه احصاء، 
بررســى و اقدامات موثرى براى رفــع آنها انجام

 شود.

 استان گیلان 

همدان باید پایلوت صنعت نمایشگاهى در کشور شود
مریم بیگدلو / گروه استان ها
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مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى همدان 
گفت: ما به دنبال آن هستیم صنعت نمایشگاهى در 
گام اول در غرب و در گام دوم در کشور مطرح و پایلوت 

نمایشگاهى شود
محمد بداغى در نشســت با خبرنگاران با بیان اینکه 
آغاز به کار سایت جدید نمایشگاه ها از اول خردادماه 
به صورت آزمایشگاهى با 80 درصد پیشرفت فیزیکى 
صورت گرفت اظهار کرد: ایــن جابه جایى همچون 

پوست اندازى بود.
وى با اشــاره به اینکه این سایت متناسب با وظایف و 
ماموریتش در فاز اول خدمــات ارائه مى دهد، افزود: 
سایت هاى دوم، سوم و چهارم نیز پیش بینى شده که 
بعد از تکمیل فاز نخست عملیات اجرایى فاز دوم نیز 

آغاز خواهد شد.
تدوین برنامه دانش محور در دستور کار 

قرار گرفت
مدیرعاملى شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان 
همدان با تاکید بر اینکه تدوین برنامه دانش محور از 
اقدامات عاجلى بود که در دستور کار قرار گرفت یادآور 
شد: تدوین برنامه مدون در راستاى مأموریت شرکت 

نمایشگاه هاى بین المللى زمان بر بود.
وى با توجه به بررســى عملکرد 10 ســال گذشته 
نمایشــگاه ها خاطرنشــان کرد: بنا داریم از رکورد 
عملکرد 10 ساله شرکت نمایشــگاه هاى استان در 
تمام حوزه ها عبور کنیم هم از حیــث کمى و هم از 

حیث کیفى.

بداغى متذکر شد: به جرأت مى توانم بگویم در 10 سال 
گذشته که نمایشگاه برگزار شده از خرداد ماه امسال 
از نظر کمى رشد چشم چشمگیر و از نظر کیفى نیز در 

برخى از نمایشگاه ها حرف براى گفتن داشتیم.
وى در ادامه به برگزارى نمایشگاه هاى صنایع کوچک و 
کشاورزى اشاره کرد و گفت: تعدادى از نمایشگاه هاى 
برگزار شده در ســطح ملى بوده و باعث رضایتمندى 

شرکت کننده شده است.
 نمایشــگاه ها به دو دسته تخصصى و 

عمومى تقسیم مى شوند
مدیرعاملى شرکت نمایشگاه هاى بین المللى همدان 
با تاکید بر اینکه 23 عنوان نمایشگاه براى نیمه دوم 
امسال پیش بینى شده است تصریح کرد: نمایشگاه ها 

به دو دسته تخصصى و عمومى تقسیم مى شوند اگرچه 
معبر برگزارى نمایشگاه هاى بین المللى نمایشگاه هاى 
تخصصى هستند. وى با بیان اینکه براى سال آینده 
نیز 30 عنوان نمایشگاه پیش بینى شده است افزود: 
دسالت نمایشــگاه ها اقتصادى، اجتماعى و فرهنگى 
اســت به نحوى که برگزارى نمایشگاه هاى عمومى 
با هدف انجام رســالت اجتماعــى و فرهنگى برگزار 
مى شوند.بداغى یادآور شــد: ما به دنبال آن هستیم 
صنعت نمایشگاهى در گام اول در غرب و در گام دوم در 
کشور مطرح و پایلوت نمایشگاهى شود ضمن اینکه هم 
اکنون از نظر فضاى نمایشگاهى رتبه دوازدهم کشورى 
را داریم.وى با بیان اینکه نمایشگاه هاى تخصصى به 
انعقاد قرارداد ختم مى شوند و نمایشگاه هاى عمومى 

به خرید جزئــى تصریح کرد: ما به دنبــال برگزارى 
نمایشگاه هاى تلفیقى هستیم هرچند اصناف خواهان 

نمایشگاه هاى تخصصى است.
 براى تبدیل شدن به نمایشگاه بین المللى 

نیاز به نمایشگاه هاى تخصصى داریم
مدیرعاملى شرکت نمایشگاه هاى بین المللى همدان 
با اشــاره به اینکه براى تبدیل شــدن به نمایشــگاه 
بین المللى نیاز به نمایشگاه هاى تخصصى داریم، ادامه 
داد: براى اجراى نمایشــگاه تخصصى نیاز به مجوز و 
تأمین زیرساخت هاى لازم است که بدون آن به نتایج 

لازم نمى رسیم.
وى با بیان اینکه مردم همدان نمایشگاه ها را با کارتن 
پلاست مى شناسند خاطرنشــان کرد: ما با این نوع 
تبلیغات موافق نیستیم اما باید دوره گذار آن را پشت 
سر بگذاریم تا نمایشگاه ها در سبد برنامه ریزى خانوار 
قرار گیرد. بداغى با بیان اینکه در راستاى دسترسى 
ساده مردم به نمایشــگاه ها تدابیرى اندیشیده شده 
که در بلندمدت نتیجه خواهــد داد گفت: البته براى 
نمایشگاه هاى تخصصى مشکلى وجود ندارد اما براى 
نمایشگاه هاى عمومى هماهنگى با شهردارى انجام 
شده اســت.وى با اشــاره به اینکه از پایانه سرگذر به 
مقصد جورقان ایســتگاه در مقابل نمایشگاه ها براى 
نمایشگاه کودك تدارك دیده شده است اظهار کرد: 
تاکسى هم از چراغ قرمز وجود دارد که مردم مى توانند 
اســتفاده کنند.مدیرعاملى شــرکت نمایشگاه هاى 
بین المللى همدان تاکید کرد: سایت قبلى نمایشگاه 
در راستاى خدمات دهى به مردم در حال آماده سازى 

است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى همدان در نشست با خبرنگاران:
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رضوان داوودى جم / گروه استان ها رئیس دانشگاه علوم پزشکى اراك گفت: 
news@ naslefarda.net ســه هزار میلیارد ریــال اعتبار براى

تکمیل بیمارستان ولیعصر (عج) اراك 
مصوب شد. دکتر علیرضا امانى در نشست خبرى با اصحاب رسانه، افزود: این طرح درمانى 
براى تکمیل و بهره بردارى با کمبود منابع مالى مواجه نیست و مهمترین مشکل زمان است 
و برخى مشکلات در روند ساخت این طرح به سالهاى گذشــته باز مى گردد که واحد 

حقوقى و بازرسى در این زمینه فعال شده است.
وى با بیان اینکه اکنون 300 نفر در فرآیند تکمیلى طرح توسعه بیمارستان ولیعصر (عج) 
اراك همکارى دارند، اظهار داشت: این طرح درمانى 83 تا 87 درصد پیشرفت فیزیکى 
دارد و عمده مشکل در تکمیل این طرح، مجموعه اقدامات و فعالیت هاى ناقص پیمانکار 
قبلى است.وى درباره وضعیت تأمین دارو در استان نیز اظهار داشت: درحالى که کشور 
با کمبود دارو مواجه بود، استان مرکزى در این حوزه با کمترین مشکل مواجه شد و آنتى 

بیوتیک نیز در سطح ملى کمبود داشته و منحصر به استان مرکزى نیست.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى استان اراك، یکى از دلایل کمبود دارو را افزایش مراجعات 
عنوان کرد و گفت: در طول کمتر از 24 ســاعت 2 هزار و 300 مراجعه در یکى از مراکز 

درمانى استان ثبت شده که اکنون به 170 نفر رسیده است.
امانى افزود: 97 درصد داروهاى کشور در داخل تولید مى شود و لازم است از شرکت هاى 

دارویى داخلى در شرایط مناسب حمایت به عمل آید.
وى افزود: شیوع آنفلوآنزا به ویژه در هفته آینده در اســتان ادامه دارد و اوج گرفتن این 

بیمارى دور از انتظار نیست.
رئیس دانشگاه علوم پزشکى اراك گفت: 110 هزار مترمربع طرح خدمات درمانى در حال 

ساخت در استان وجود دارد.
سرعت بخشى به ارائه خدمات پزشک خانواده از اولویت هاى دولت 

سیزدهم
معاون بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى استان مرکزى نیز گفت: تسریع در ارائه خدمات 

درمانى با بهره گیرى از پزشک خانواده یکى از اولویت هاى دولت سیزدهم است.
دکتر على علیمحمدى افزود: طرح پزشک خانواده سال 1384 در مراکز و شهرهاى با 

جمعیت کمتر از 20 هزار نفر با استفاده از خدمات بیمه سلامت کلید زده شد.
وى اظهار داشت: از سال 1390 تا 91 در 2 استان فارس و مازندران، پزشک خانواده با 

تأمین زیرساخت ها شروع به فعالیت کرده است.
معاون بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى استان مرکزى گفت: با اجراى این طرح درمانى، 
در نظام بهداشت سلامت کاهش هزینه ها در مراکز درمانى و تخصصى رقم خواهد خورد.
علیمحمدى افزود: 57 مرکز پایگاه سلامت در اراك خدمات رسانى مى کنند که مبناى 

استقرار این پایگاه ها بر اساس ضریف جمعیتى و پزشک خانواده است.
وى در ادامه به شیوع فصلى شپش در بین دانش آموزان اشاره کرد و اظهار داشت: این 
بیمارى با همکارى خانواده ها و مدارس قابل درمان است و با مصرف شامپوى تجویز شده 

از سوى پزشک به سهولت مى توان آن را درمان کرد.
انجام پنج هزار و 475 عمل جراحى در نیمه اول امســال در استان 

مرکزى
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکى اســتان مرکزى نیز گفت: 15 هزار و 809 خدمت 
بهداشتى در نیمه اول امسال در این استان انجام شده که پنج هزار و 475 مورد آن عمل 

جراحى در رشته هاى تخصصى بوده است.
دکتر رضا شجاعى افزود: اکنون خدمات نابارورى در استان در سه مرکز جهاد دانشگاهى، 

بیمارستان هاى امیرالمؤمنین (ع) و سینا در اراك ارائه مى 2 شود.
وى اظهار داشت: 959 هزار مراجعه در نیمه اول امسال به بیمارستان هاى استان مرکزى 

انجام شده که عمده این مراجعات به شکل سرپایى خدمات درمانى دریافت کرده اند.
شجاعى افزود: با وجود همه گیرى آنفلوآنزا در بیشتر استان هاى کشور، استان مرکزى 
فوتى ناشى از ابتلا به این بیمارى فصلى نداشته و اگر مواردى از سوى مراجع غیررسمى 

اعلام شده، تکذیب مى شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکى اراك خبر داد:

تصویب سه هزارمیلیارد ریال اعتبار براى تکمیل بیمارستان ولیعصر (عج)

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزى از انعقاد  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net تفاهم نامه همکارى مشترك این شرکت و اداره

کل آموزش و پرورش با هدف ترویج فرهنگ 
استفاده بهینه و ایمن از گاز طبیعى خبر داد. مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزى از انعقاد 
تفاهم نامه همکارى مشترك این شــرکت و اداره کل آموزش و پرورش با هدف ترویج 

فرهنگ استفاده بهینه و ایمن از گاز طبیعى خبر داد
محمدرضا سمیعى مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزى همزمان با شروع فصل سرد سال، 
از انعقاد تفاهم نامه همکارى مشترك این شرکت و اداره کل آموزش و پرورش این استان 
با هدف ترویج فرهنگ استفاده بهینه و ایمن از گاز طبیعى در راستاى گسترش مسئولیت 
اجتماعى خبر داد. به گزارش روابط عمومى شرکت گاز استان مرکزى، محمدرضا سمیعى 
مدیرعامل این شرکت در این خصوص گفت: براساس این تفاهم نامه شرکت گاز استان 
مرکزى متعهد مى گردد با اعزام کارشناسان خود نســبت به آموزش دانش آموزان در 
خصوص استفاده بهینه و ایمن از گاز طبیعى اقدام نماید و دانش آموزان در سطح مدارس 

استان به عنوان همیاران و سفیران شرکت گاز استان مرکزى این فرهنگ را در خانواده هاى 
خود نهادینه نمایند تا علاوه بر مصرف بهینه این نعمت خدادادى، شاهد اتفاقات ناگوار 

ناشى از استفاده ناایمن از گاز طبیعى در سطح استان نباشیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزى خبر داد:

انعقاد تفاهم نامه همکارى با اداره کل آموزش و پرورش

شرکت بهره برداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه محدود یک مرحله اى خدمات تأمین خودروهاي سبک استیجاري در ستاد کرمانشاه و منطقه عملیاتی 
چشمه خوش/ دهلران/ سرکان مندرج در کتابچه را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی 
کیفی تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاري فرآیند ارزیابی کیفی 

و ارسال دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
1. مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز دوشنبه تاریخ 1401/08/23

2. مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی:  روز دوشنبه تاریخ 1401/09/07
3. مبلغ برآورد اولیه و تقریبی مناقصه و محل تأمین اعتبار: 284,999,546,090 ریال- منابع داخلی

4. نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز وجه نقد به مبلغ 11,699,990,922 ریال.
5. نوع و کیفیت و کمیت خدمات: تأمین خودروهاي سبک استیجاري شامل (سمند، ســوزوکی، وانت دوکابین و...) مجموعاً 79 دستگاه به صورت 12 ساعته، 16 ساعته و 24 ساعته با راننده در ستاد 

کرمانشاه و منطقه عملیاتی چشمه خوش/ دهلران/ سرکان 
6. محل و مدت اجراي خدمات: ستاد کرمانشاه و منطقه عملیاتی چشمه خوش/ دهلران/ سرکان در استان هاي ایلام و لرستان به مدت 12 ماه شمسى

7. پیش پرداخت: به میزان پانزده درصد نرخ پیشنهادي پیمانکار برنده در مقابل ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی.
8. بارگذاري فرم تکمیل شده  استعلام ارزیابی کیفی و مدارك و مستندات مربوطه

9. بارگذاري گواهی تأیید صلاحیت معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
10. بارگذاري اسناد و مدارك مربوط به تجربه و حسن سابقه مرتبط با موضوع مناقصه 

11. بارگذاري اساسنامه و آگهی تأسیس و آگهی آخرین تغییرات هیئت مدیره
12. ارائه صورت هاي مالی حسابرسی شده معتبر (به همراه گزارش حسابرس مستقل) منتهی به سال 1400 در زمان انعقاد قرارداد

13. ارائه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران/ نامه تأیید صلاحیت ایمنی موقت در زمان انعقاد قرارداد
14. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

آدرس: کرمانشاه، میدان نفت، بلوار زن، پلاك 42 ، کدپستی 6714677745 ، دبیرخانه کمیسیون مناقصات 
تلفکس امور حقوقی و قراردادها: 38374180-083 /  مرکز تلفن:  33110000-083 / کارشناس امور حقوقی (داخلی 2213) / کارشناس امور قراردادها (داخلی 2218) 

 دبیرخانه کمیسیون مناقصات (داخلی 2522)
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934-021 / دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 
نوبت اول: 1401/08/18   نوبت دوم: 1401/08/21

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اي به شماره 401/687 
مربوط به خدمات تأمین خودروهاي سبک استیجاري در ستاد کرمانشاه و منطقه عملیاتی چشمه خوش/دهلران/سرکان

شماره فراخوان  2001091863000048

روابط عمومی شرکت بهره برداري نفت و گاز غربشناسه آگهى: 1406355

مربوط به خدمات تأمین خودروهاي سبک استیجاري در ستاد کرمانشاه و منطقه عملیاتی چشمه خوش/دهلران/سرکان
نوبت اول

م الف: 3085 شناسه آگهى: 1406759

فراخوان مناقصه عمومى دومرحله اى با ارزیابى کیفى (یکپارچه)                       
شرکت فرودگاه ها و ناوبرى هوایى ایران در نظر دارد مناقصه عمومى همزمان بــا ارزیابى کیفى (یکپارچه) خرید 500 رشته شیلنگ  آتش نشانى  
شماره 2001001010000046 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ18 /1401/08مى باشد.

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت17روز شنبه مورخ 1401/08/28
مهلت زمانى ارسال پیشنهاد: ساعت17 روز دوشنبه مورخ 1401/09/14

زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 10صبح روز سه شنبه تاریخ 1401/09/15
* اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف: 

آدرس: فرودگاه مهرآباد- خیابان معراج- ساختمان اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات شرکت فرودگاه ها و ناوبرى هوایى ایران 
تلفن هماهنگى: 63148286

آگهى پذیره نویسى افزایش سرمایه شرکت خدماتى شهرك صنعتى کاشمر 
به شماره ثبت 2096 و شناسه ملى 14003640410

دراجراى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخه 6/30/ 1401مقرراست سرمایه شــرکت از مبلغ  83303200 ریال به مبلغ  135444800 ریال و تعداد سهام شرکت 
از416516سهم به 677224 سهم 200ریالى با نام  از محل آورده نقدى افزایش یابد.ســهامداران مى توانند از تاریخ نشرآگهى  به مدت60روز به منظور استفاده از حق 
تقدم با مراجعه به امورمالى شرکت و کسب اطلاع ازآخرین وضعیت سهام نسبت به اخذ فرم پذیره نویسى سهام و افزایش سرمایه و واریز وجه اقدام نمایند.ضمنا حساب 

1909/111/2509997 بانک توسعه تعاون کاشمر به عنوان حساب سپرده مخصوص وجه خریدسهام وافزایش سرمایه اختصاص داده شده است.  
هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى کاشمر


